
q

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská r589/r
Dejvice, 16o oo Praha 6
|Č: 6o45o58o
DlČ: CZ6o46o58o
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsloým
soudem v Praze, oddí| Pr, v|ožka r34z
Bankovní spojení:
název banky, č.Ú.:

Jejímž jménem jedná:
lng. MART|N LEHKÝ
řediteI organizace
(dá|e jen,,Účastník..)

,<:l
/ o\tza<a;Ňticas.
/ lÍl Brum|ovkou 2662
( il022 Prairaq
\-óÉ: cz6o193336

E
číslo Rámcové dohody: ozoP l6o685e

R - IJr - a//,r
nÁucovÁ DoHoDA

o PoDM íNKÁCH PosKYTovÁN í MoB|LNíCH SLUŽEB ELEKTRoNICKÝCH rotvtunl rncí

uzavrena mezl

Oz Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou z66lz
r4o zz Praha 4 -  Mich le
|Č:6oe93336
D|Č: CZ6or93336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsbým
soudem v Praze, oddí| B, v|ožka z3zz
Bankovní spojení:
UniCredit Bank a.s., č.ú.: 5oorr4oo 4 | z7oo

Jejímž jménem jedná/zastoupená :
lng. Tomáš Linhart
Ředite|, Veřejná správa
(dá|e jen,,oz..)

i i )

t Předmět Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dá|e též jen,,Rámcová dohoda..) je na straně jednézávazek spo|ečnosti oz

poskytovat Účastníkovi a Da|šímu Účastníkovi definovanému v č|. 3 této Rámcové dohody

s|užby e|ektronichých komunikací prostřednictvím mobi|ních sítí spo|ečnosti oz (dá|e též jen ,,S|užby..) za
zýhodněných obchodních podmínek, a dá|e též

dodávky mobiIních te|efonů, přís|ušenswík mobi|ním teIefonům a da|ších produktů spo|ečnosti oz (dále též jen
,,Zboží,,) za zýhodněných obchodních podmínek

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Da|šími Účastníky definovanými v č|' 3 této Rámcové
dohody S|užby v objemu sjednaném v č|' 4'5 této Rámcové dohody a řádně a včas p|atit vyÚčtováníza S|užby a
Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po ce|ou dobu Účinnosti této Rámcové dohody'

o zřizeni jednot|iých S|užeb je Účastník a Další Účastník definovaný v č|. 3 této Rámcové dohody oprávněn
požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami.

Zboží bude Účastníkovi a Da|šímu účastníkovi definovanému v č|. 3 této Rámcové dohody dodáváno na zák|adě
jeho dí|čích objednávek.

z. Ceny

oz se zavazuje Účtovat Účastníkovi a Da|šímu Účastníkovi definovanému v č|. 3 této Rámcové dohody za S|užby
poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny d|e Ceníku zák|adních s|užeb pro firemnízákazníý -

oz Mobi|ní h|asová s|užba a oz Mobi|ní internetové připojení (dá|e jen ,,Ceník..) ve znění Účinném ke dni
poskytnutí S|užby a dle cenorných ujednání uvedených vtéto Rámcové dohodě, nebude-|i dohodnutojinak.
Účastník proh|ašuje, že by| seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavřenítéto Rámcové dohody. Ceník
v aktuá|ním znění a další aktuá|ní dokumenty jsou Účastníkovi a Da|šímu účastníkovi definovanému v č|' 3 této
Rámcové dohody k dispozici na internetoých stránkách spo|ečnosti oz.

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou z66lz :^4o zz Praha 4 - Michle Czech Republic www.oz.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddí B úožka u3zu |Č 6o19336 D|Č CZ6or9333s

7..2

1.3

2 . t

obchodnítajemství spo|ečnosti oz Czech Repub|ic a.s.



q
2.2 oz se zavazuje Účtovat Účastníkovi a Da|šímu účastníkovi definovanému v č|' 3 této Rámcové dohody za aboží

objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceňy d|e aktuá|ní nabídky spo|ečnosti oz upravené d|e
ceno4ich ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-|i dohodnutojinak.

3.1

3. Další účastníci Rámcové dohody
Za podmínek stanovených níže tímto č|ánkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které jsou
ve vztahu k Účastníkovi osobami ov|ádanými nebo osobou ov|ádající, dá|e subjekty, které jsou óv|ádané stejnou
ov|ádající osobou jako Účastník (ve smys|u ustanovení $ z+ a nás|. zákona č, golzoiz Sb., o obchodních
korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi podřízeny (dále
též jen,, Da|ší účastn íci..).
Předpok|adem pro přistoupení Da|šího účastníka k této Rámcové dohodě je

písemné potvaení Da|šího Účastníka, že přistupuje ktéto Rámcové dohodě, že se seznámi| s právy a
povinnostmi touto Rámcovou dohodou za|oženými, bez ýhrad s nimi souh|así a zavazuje se je dodržovat,
souh|as Účastníka s přistoupením Da|šího Účastníka k této Rámcové dohodě, a
písemný souh|as spo|ečnosti ou s přistoupením Da|šího Účastníka k této Rámcové dohodě.

Sp|něním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi spo|ečností oz a Da|ším Účastníkem sm|uvní vztah,
jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této Rámcové dohodě
zmocňuje Da|ší Účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednáva| změny či dop|nění této Rámcové dohody a
uzavíra| ktéto Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Da|ších Účastníků a formu|ář pro
přistoupení Dalšího Účastníka je obsahem přílohy č' 3 této Rámcové dohody'
Přestane-|i Da|ší Účastník sp|ňovat podmínky d|e č|. 3.:" je povinen o tom spo|ečnost oz bezodk|adně písemně
informovat' Spo|ečnost oz je oprávněna sm|uvní vztah stímto Da|ším účastníkem, za|ožený d|e č|. 3.z této
Rámcové dohody, vypovědět' Výpovědní doba činí s (pět) dní od doručenítéto ýpovědi Dalšímu Účastníkovi'
Po ukončení Účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Da|šímu Účastníkovi, budou takovému Da|šímu
Účastníkovi všechny S|užby a Zboží Účtovány v běžných cenách, tj. d|e Ceníku bez cenových ujednání uvedených
V této Rámcové dohodě a d|e aktuá|ní nabídky Zboží spo|ečnosti oz' Sm|uvní vztah d|e této Rámcové dohody
mezi spo|ečností oz a Da|ším účastníkem, resp' Da|šími Účastníky, končí nejpozději ukončením této Rámcové
dohody mezi spo|ečností oz a Účastníkem.

4. Práva a závazlqr stran dohody
Účastník a Da|ší Účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí
oprávněna jednat se spo|ečností oz a zastupovat Účastníka, resp' Da|šího Účastníka, v zá|ežitostech
souvisejících s touto Rámcovou dohodou, Účastnickou smlouvou, a jednot|irr.ými S|užbami a Zbožím (dá|e jen
,,Kontaktní osoba..). Kontaktní osoba bude zmocněna formu|ářem ,,Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní
osoby... V případě zániku zmocněníKontaktní osoby je Účastní( resp. Da|ší Účastník, povinen bezodkladně o
tom společnost oz písemně informovat a formu|ářem ,,Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby..zmocnit
novou Kontaktní osobu' Zmocní-|i Účastník nebo Da|ší Účastník více Kontaktních osob, je každá z nich
oprávněna jednat za Účastníka či Da|šího Účastníka v rozsahu svěřených kompetencí samostatn8.
Spo|ečnost oz si vyhrazuje právo aktua|izovat a měnit pří|ohu č' z této Rámcové dohody. Každou aktualizaci
nebo změnu je spo|ečnost oz povinna Účastníkovi a Da|ším Účastníkům oznámit.
Účastník a Da|ší Účastník berou na vědomí, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím
spo|ečnosti oz a zavazují se, že tuto Rámcovou dohodu a jakéko|i informace, které jsou jejím óbsahem,
nezpřístupní třetí osobě a ani j inak neumožní, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohoáou či jakouko|i
informací, která je jejím obsahem, seznámi|a. Poruší-|i Účastník nebo Da|ší Účástník závazek dle předcňozí věty,
je spo|ečnost oz oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve rrztahu k Účastníkovi čijednot|ivým Da|ším Účastníkům,
kteřízávazek dle předchozívěty poruši|i, vypovědět doručením rnýpovědi Účastníkoví nebo Da|šímu Účastníkovi.
Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručenítéto rnýpovědi Účastníkovi, případně Da|šímu Účastníkovi'
Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mU na zák|adě této Rámcové
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od spo|ečnosti oz S|užby v níže stanoveném minimá|ním
množství, a to po ce|ou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hraditvyúčtování uvedených SIužeb a

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou z66lz :.4o zz Praha 4 - Michle Czech Republic www.oz.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddí| B v|ožka :3zz |Č 6o193336 D|Č cz6o193336

3 .2

t )

i i )
i i i )

3.3

4.1,

4 . 2

4.3

4 .4

obchodnítajemství spoIečnosti oz Czech Repub|ic a.s.



-

q
že za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 4.6 níže smIuvní pokuta, jejíž ýši sm|uvní strany shodně
považují za přiměřenou.

4,5 Účastník se zavazuje odebírat S|užby po ce|ou dobu trvání této Rámcové dohody vtakovém minimá|ním
objemu, aby rnýše jeho měsíčního vyÚčtování za tyto S|užby bez DPH, včetně vyÚčtování za S|užby odebrané
Da|šími Účastníky, nek|es|a pod minimá|ní částku: o,- Kč (dá|e jen ,,Minimá|níčástka..). ' * i

4'6 Neodebere-li Účastník spo|u s Da|šími Účastníky za obdobítří po sobě jdoucích měsíců SIužby v objemu, kteý ve
finančním vyjádření odpovídá a|espoň trojnásobku Minimá|ní částky, zavazuje se zap|atit spo|ečnosti oz
sm|uvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimá|ní částky a skutečnou ýší vyúčtování za S|užby
odebrané Účastníkem (spo|u s Da|šími Účastníky; bez DPH za předmětné tři měsíce, kdy neodebra| S|užby
v objemu, kteý ve finančním vyjádření odpovídá a|espoň trojnásobku Minimá|ní částky. Účastník se zavazuje
uhradit částku představující uvedenou smIuvní pokutu ve |hůtě uvedené ve vyúčtovánísm|uvní pokuý. ocitne-|i
se Účastník nebo Da|ší účastník v prod|ení s Úhradou vyÚčtování S|užeb nebo Zboží či sm|uvní pokuty dIe tohoto
odstavce, je spo|ečnost oz oprávněna po dobu uvedeného prod|ení neposkytovat Účastníkovi nebo Dalšímu
Účastníkovi zýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou dohodou'

4'7 ocitne-|i se Účastník v prod|ení s úhradou sm|uvní pokuty d|e odst. 4.6, je spo|ečnost oz oprávněna od této
Rámcové dohody odstoupit. V takovém případě se Účastník zavazuje uhradit spo|ečnosti oz sm|uvní pokutu ve
ýši (i) součinu Minimá|ní měsíčníčástky (včetně DPH) d|e odst. 4.5 a počtu měsíců zbývajících do konce doby,
na kterou by|a Rámcová dohoda sjednána či v sou|adu s odst. 5.r prod|oužena, a (i i) dotace na nákup
Hflpřís|ušenství d|e ustanovení písm' b) Přílohy č. r této Rámcové dohody, a to Ve ýši jejího skutečného
čerpání Účastníkem nebo Da|šími Účastníky ke dni ukončenítéto Rámcové dohody

4'8 Přistoupením ktéto Rámcové dohodě přijímají Da|ší Účastníci ručite|shi závazek za povinnost Účastníka
k Úhradě sm|uvní pokuty sjednané v č|. 4.6 a 4.7 této Rámcové dohody. Da|ší Účastníci prohlašují, že poh|edávky
spo|ečnosti oz za Účastníkem z titu|ů uvedených v předchozí větě uspokojí spo|ečně a nerozdí|ně, neuspokojí-|i
je včas a řádně Účastník.

4.g Pro vy|oučení pochybností strany shodně proh|ašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných oko|ností
považována či interpretována jako sm|ouva o propojení či přístupu k síti či s|užbám e|ektronichých komunikací
ve smys|u $ z8 a násl' ZoEK a není ani písemným souh|asem spo|ečnosti oz ve smys|u č|. 4.r písm. c)
Všeobecných podmínek. Účastník a Da|ší účastník není na zák|adě této Rámcové dohody oprávněn umožnit
užití S|užeb třetí osobě za Úplatu nebo v souvis|osti se svou podnikate|skou činností a ani není oprávněn ve
vztahu ke S|užbám podnikat v oblasti elektronick'ých komunikací' Pokud Účastník nebo Da|ší účastník umožní
užití S|užeb třetí osobě za úplatu nebo v souvis|osti se sVoU podnikate|skou činností, nebo uzavře s třetí osobou
Účastnickou čijinou sm|ouvu, jejímž předmětem bude poskytování s|užeb totožných se S|užbami (,,přeprodej
S|užeb..) třetí osobě, pozb'ývá Účastník (popř. Da|ší Účastník) uzavřením takové sm|ouvy oprávnění nak|ádat s
Účastnichými čís|y (SIM), oh|edně kteých takovou sm|ouvu se třetíosobou uzavřel. oz je oprávněna odstoupit
od této Rámcové dohody s okamžitou Účinností v případě porušení povinností d|e tohoto č|ánku Účastníkem
nebo Da|ším účastníkem' oz je dá|e oprávněna požadovat po Účastníkovi nebo Da|ším účastníkovi sm|uvní
pokutu ve výši 7o.ooo,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností d|e tohoto č|ánku, čímž není dotčen nárok
společnosti oz na náhradu škody. Sm|uvnístrany prohlašují, že rnýši sm|uvnípokuty považujíza přiměřenou.

4.ro Sm|uvní strany se dohod|y na tom, že Účastník, spo|u s Da|šími účastníky, je oprávněn pod zv'ýhodněné
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximá|ně 44o Účastniclcých číse| (S|M). To znamená, že
bude.|i mít Účastní( spo|u s Da|šími Účastníky, aktivních více Účastnichých číse| (SlM), než je uvedeno v tomto
č|ánku, bude oz Účastníkovi (popř' Da|šímu Účastníkovi) Účtovat za S|užby odebírané prostřednictvím
Účastnichých číse| (S|M) nad Iimit stanovený tímto č|ánkem v standardních cenách stanovených přís|ušným
ceníkem S|užeb (niko|i v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit Účastnicloých číse| (S|M) |ze
narnýšit pouze na zák|adě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností oz.

5. Z ávě rečná U stanove n í

5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou z4 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnýmizástupciobou
smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a Účinnosti prvním dnem zúčtovacího
období nás|edujícího pojejím uzavření, nejpozději však za třicet $o) kaIendářních dní pojejím uzavření' Pokud
žádnáze smluvních stran písemnou formou nesdě|ídruhé straně a|espoň 3o dnů před up|ynutím doby trvání
této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení, dojde k automatickému prod|oužení této Rámcové dohody o
dobu, na kterou by|a původně uzavřena' K takovému prod|oužení může dojÍt i opakovaně. Prod|oužením této

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou z66lz t4o zz Praha 4 - Michle Czech Republic www.oz.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddí| B vložka z3zz |Č 6o193336 D|Č cz6o193336

obchodnítajemství spo|ečnosti o: Czech Repub|ic a.s.



5 . 2

5.3

5 .4

5 .5

5.6

q
Rámcové dohody se prod|užuje i p|atnost a účinnost podmínek uvedených v č|. 4.5 až 4,rc. Účastník je oprávněn
tuto Rámcovou dohodu ukončit formou písemné rnýpovědi, při dodrženíjednoměsíční ýpovědní |hůty počínající
běžet prvním dnem měsíce nás|edujícího po doručenívýpovědi druhé straně. Další možnosti ukončení Rámcové
dohody Účastníkem, rek|amační podmínky, aj., jsou specifikovány ve Všeobecných podmínkách pro
poskytování veřejně dostupných s|užeb e|ektronichich komunikací spo|ečnosti oz Czech Repub|ic a's.,
dostupných v kontaktních místech spo|ečnosti oz a na internetoých stránkách WWW.o2.cz.

Po ukončení Účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Da|šímu Účastníkovi všechny S|užby aZboží
Účtovány v běžných cenách, tj. d|e Ceníku bez cenových ujednání uvedených vtéto Rámcové dohodě a d|e
aktuá|ní nabídky Zboží spo|ečnosti oz'

Podmínky poskytování S|užeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou sm|ouvou,
Všeobecnými podmínkami a Provozními podmínkami p|atnými pro S|užby, ve zněníÚčinném ke dni poskytnutí
SIužby.

Tato Rámcová dohoda se řídízákonem č. 89/zorz Sb., občansloý zákoník, ve znění pozdějších předpisů a da|šími
re|evantními právními předpisy České repub|iky. Křešení sporů ztéto Rámcové dohody je přís|ušný Český
te|ekomunikačníÚřad, a to včetně námitek proti vyřízení rek|amace' V případě pochybností o místní přís|ušnosti
si strany sjedna|y místní přís|ušnost odboru Českého te|ekomunikačního úřadu pro ob|ast dle síd|a spo|ečnosti
Oz .

Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vznik|á z této Rámcové dohody
nesmí b'ýt postoupena bez předchozího písemného souh|asu druhé sm|uvnístrany' Za písemnou formu nebude
pro tento úče| považována ýměna e-maiIových čijiných e|ektronich/ch zpráv.

Tato Rámcová dohoda obsahuje úp|né ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech ná|ežitostech, které
sm|uvní strany mě|y a chtěly ujednat, a které považujíza důležité pro závaznost této Rámcové dohody. Žádný
projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této Rámcové dohody
nesmí b,ýt vyk|ádán V rozporu s ýs|ovnými ustanoveními této sm|ouvy a nezak|ádá žádný závazek žádné ze
stra n .

Strany ýs|ovně vy|učují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody by|a jakáko|iv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyk|ostí zachovávaných obecně či v
odvětví ýkajícím se předmětu p|nění této Rámcové dohody, |edaže je ve sm|ouvě ýs|ovně sjednáno jinak'
Ved|e shora uvedeného si strany poWrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyk|ostí či praxe

Strany si sdě|i|y všechny skutkové a právní oko|nosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly nebo
vědět muse|y, a které jsou re|evantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, která si strany
poskyt|y v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná da|ší práva a povinnosti v souvis|osti s
jahýmiko|iv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kteých neposkyt|a druhá strana informace přijednánío této
Rámcové dohodě' Výjimkou budou případy, kdy daná strana Úmys|ně uved|a druhou stranu Ve skutkoý omy|
oh|edně předmětu této Rámcové dohody.

5'9 Strany výs|ovně potvrzují, že jsou podnikate|i a uzavírají tuto Rámcovou dohodu v přímé souvis|osti se sv1im
podnikáním. Strany uis|ovně potvlzuj| že podmínky této smlouvy jsou rnýs|edkem jejich jednání a každá ze
stran měla pří|ežitost o obsahu smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak sm|uvní podmínky. Pro vy|oučení pochybností
sm|uvní strany vy|učují ap|ikaci ustanovení $ ry99 a $ r8oo občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.

5.ro Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá ze sm|uvních stran obdrží po jednom.
Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově
čísIovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smIuvních stran; tímto není dotčeno ustanovení
č|. 4'z této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmíne( Provozních podmínek a Ceníku se řídí
Všeobecnými podm ín ka mi. Česk'ý text této Rá m cové do ho dy je záv azný'

5.rr Tato Rámcová dohoda a její pří|ohy představují Úp|nou dohodu sm|uvních stran týkající se předmětu této
Rámcové dohody a ke dni nabytí Účinnosti této Rámcové dohody p|ně nahrazují Rámcovou dohodu č. ozoP/
z3z85 uzavřenou mezi spo|ečností oz a Účastníkem dne z6.9'zoo3.

5'7

5 .8

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/z r4o zz Praha 4 - Michle Czech Republic www.oz.cz
zapsanávobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPrazeoddí|Bv|ožkaz3z: |Č6o193336 D|Čcz6o193336

obchodní tajemství společnosti oz Czech Republic a.s



q
.#

5.12 sm|Uvní strany proh|ašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečet|y a na výraz souh|asu s pjím obsahem připojují''
níže svůj podpis'

l
v praze, dne 2,3 'll7- 2015 V praze, dne ? Z -Í)7- 2015

Oz Czech Republic a.s.

:-r p.nMÁDHi srnvtsHl
Ť i 

^'lj'.t*""-..^i}?š.'
d '**;ft#-

PřÍIohy:

č' r-Zv|áštníujednání
č' z- Kontaktní informace
č' 3 - Seznam Da|ších účastníků

Ing. Tomáš Linhart
Ředite|, Veřejná správa
Na zák|adě pověření

02 czech Republíc as
Za Brumlorkou 266/2
14022 Pftha4
DlČ: @60í93!ř}6

@

Iná.í/ARTlN LEHKÝ

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou z66lz r'4o zz Praha 4 - Michle Czech Republic www.oz.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddi| B úožka z3zz |ť 6o19336 D|Č CZ6or93336

obchodnít.jemswí spo|éčnosti 02 czrch Repub||c a.s.



q
Příloha č.r

zvláštní ujednání

a) lndiúduální nabídka

Individuá|ní nabídka pro: Armádní Servisní, příspěvková organizace
oz poskytne Účastníkovi násIedující individuá|ní podmínky:

Cenyjsou uvedeny bez sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu/SMS/MMS.
Položka Data zobrazuje výše datorných FU P jednotek nebo datovou s|užbu, která je součástí Profilu.
Účtovací interva| (tarifikace) pro národnívo|ání a videovo|ání: Prvníminuta ce|á a dá|e pak po 3o sekundách.
Součástí všech tarifů je služba oz Team Nonstop, jejíž pop|atek je zahrnut do měsíčního paušá|u tarifu.

a

a

a

a

a

a

a

a

standardníjednorázorný pop|atek za s|užbu Dočasné odpojení S|M karty na prázdniny se sníží na r,- Kč /SIM
bez
DPH

standardní jednorázoý pop|atek za ýměnu S|M karty za S|M kartu se sníží na r,- Kč /S|M bez DPH

standardnícena za nedotovaný aktivačnípop|atek bude snížena na r,. Kč/S|M včetně DPH

standardní měsíční pop|atek za s|užbu Mobilní |nternet XL se sníží na 4r9,- Kč /S|M bez DPH

oz bude účastníkovi Účtovat za tarif oz Machine Zák|ad cenu 20,. Kč bez oPi]/měs.

oz bude účastníkovi účtovat za tarif oz Machine Neomezený cenu 349,. Kč bez DPH/měs.

standardní měsíční pop|atek za doplňkový ba|íček oz Machine r MB se sníží na eo,- Kč bez DPH/S|M

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/z r4o zz Praha 4 - Michle Czech Republic www.oz.cz
zapsaná v obchodním rejstřÍku Městského soudu v Praze oddít B v|ožka z3zz |Č 6o193335 D|Č CZeor9333s

obchodnítajrmství spo|cčnosti oz Czech Repub|ic a.s.



q
. o2 bude Účastníkovi Účtovat za tarif oz Car Contro| Standard cenu 379,. Kč bez DPH/měs

Tarifní p|án VAR|o Profi| musí b'ýt aktivován na všech Účastnických čís|ech (S|M) využívajících h|asové s|užby, která
jsou registrována na |Č Účastníka ajsou zahrnuta podjeho platnou Rámcovou dohodu.

Vpřípadě, že dojde kzániku této Rámcové dohody, pak bude Účastníkovi nastaven tarifní p|án VAR|o d|e
standardního ceníku spo|ečnosti oz na všech Účastnichých čís|ech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této
Rámcové dohody.

Účastník ani Da|ší Účastníci nejsou oprávněni během trvání p|atnosti této Rámcové dohody využít Speciá|ní nabídku
zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zýhodněného te|efonu d|e čl' r3 Všeobecných podmínek. V případě
porušení závazkv d|e předchozí věty je společnost oz oprávněna bez da|šího požadovat na Účastníkovi či Da|ším
Účastníkovi uhrazení rozdí|u zák|adní (nezýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny HW/přís|ušenství a ceny jím
skutečně uhrazené.

b) Dotace na nákup H{příslušenství

Účastníkovi bude poskytnuta s|eva ve formě dotace na nákup HW/přís|ušenswí (dá|e jen ,,dotace..) d|e aktuální
nabídky v ce|kové vrf'ši 5o.ooo,- Kč. Částka dotaceje uvedena ve výši včetně DPH.

Poskytnutí dotace je podmíněno sp|něním nás|edujících podmínek:

i) Účastník/Da|šíúčastník bude HW/přís|ušenství, k jehož koupi využi| dotace, užívat výhradně pro své v|astníÚče|y
nebo pro Úče|y Da|ších účastníků, a to po ce|ou dobu trvání této Rámcové dohody, výlučně v síti e|ektronichých
komunikací oz a ve spojenís mobiIním Účastnick.ým čís|em, které je zařazeno pod podmínky této Rámcové dohody; a

ii) Účastník/Da|šíÚčastník zahájí(v sou|adu s bodem i) aktivníužívání HW/přís|ušenství, k jehož koupivyužiI dotace,
do 9 měsíců od převzetí přís|ušného HW či přís|ušenswí'

V případě nespInění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (s|evu) nevznikne a oz je oprávněna
doúčtovat Účastníkovi/Dalšímu účastníkovi rozdíl standardní (nedotované) kupní ceny HW/přís|ušenství stanovené
přís|ušným ceníkem oz pro HW a přís|ušenstvía dotované ceny Účastníkem/Da|ším Účastníkem skutečně uhrazené.

Účastník se zavazuje shora uvedené |imity čerpánídotace dodržet' V případě jejich překročení je mu oz oprávněna
přís|ušnou částku neoprávněně čerpané dotace doÚčtovat.

Pokud z důvodu na straně Účastníka dojde k ukončení Rámcové dohody se spo|ečností oz před up|ynutím dohodnuté
doby trvání Rámcové dohody (z4 měsíců), nemá Účastník nárok na poměrnou část z dotace na nákup
HW/přís|ušenství, a to ve ýši r/z4 z finanční částky dotace za každý měsíc zbývající do dohodnuté z4 měsíční doby
trvání RD. Pokud již by|a Účastníkem čerpána i tato poměrná část dotace na nákup HW/přís|ušenství, na kterou
nemá/ztrácí Účastník nárok d|e tohoto ustanovení, je vtakovém případě povinen bezodk|adně po předčasném
ukončení původně dohodnuté z4 měsíční doby trvání Rámcové dohody vrátit. (uhradit) tuto poměrnou část
soo|ečnosti oz'

V případě prodeje HW/přís|ušenstvív režimu přenesené daňové povinnosti pod|e $ 9zf zákona č. z35!zoo4 Sb., zákon
o DPH, ve znění pozdějších předpisů je dotace čerpána v takové výši, jako by k přenesení daňové povinnosti
nedocházeIo'

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou z66lz :.4o zz Praha 4 - Michle Czech Republic www.oz.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddí| B v|ožka z3zz |Č 6or9333s D|Č CZ6or93335

obchodní tajemství spo|ečnosti oz Czech Repub|ic a.s.



a

c) Prod|oužení sp|atnosti vničtování Služeb

Sptatnost vyúčtování S|užeb se prod|užuje z r8 na 3o dnů. 
'" \.' ,

Prod|oužení sp|atnosti vyúčtování S|užeb nabývá Účinnosti druhým zúčtovacím obdobím nás|edujícím po uzavření
této Rámcové dohody'

V případě, že Účastník neuhradí vyúčtování S|užeb v prodloužené |hůtě sp|atnosti, je oz oprávněna jednostranně
oznámit Účastníkovi, že pro všechna da|ší vyÚčtování S|užeb nás|edujících po porušení povinnosti uhradit vyÚčtování
Služeb řádně a včas se prod|oužená lhrita sp|atnosti bez da|šího zrušuje, přičemž v v takovém případě se nadá|e bude
up|atňovat |hůta splatnosti vyúčtování Služeb r8 dní.

d) Nepoužije se

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou z66lz l^4o zz Praha 4 - Michle Czech Republic www.oz.cz
zrpsaná v obďtodnÍm rejstříku Městského sqrdu v Prazc odd|| B úožka z3zz |Č 60193336 DlČ cz6o19336

obchodnít.j.mswí spo|cčnost| oz Czrch Rrpub|it r.r.



q
Příloha č. z

Kontaktní informace

centrum péče o korporátní zákazníky společnosti oz

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spo|. oz v ob|asti te|efonního kontaktu a administrativních úkonů je Vám v
rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody:

Centrum je určeno pouze Pro Kontaktní osoby (viz formu|ář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby)

|dentifi kační číslo účastníka:

o te|efonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátnízákazníky:
*77 použijte pro vo|áníz mobi|ního te|efonu na území ČR

8oo tttv7 použijte pro vo|áníz pevné sítě na Území ČR

+ 42o 7zo 72o m použijte pro vo|ání mimo Území Čp' (účtované volán|

o faxové čís|o pro zasí|ání písemných materiá|ů: +42o 27L 48t75o
o e-mail: korporace(Ooz.cz

. firemnístránky:WWW.o2'cz

. případné autorizované dea|ery Vám sdě|ína |ince*v

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou z55lz :^4o zz Praha 4 - Michle Czech Republic www.oz.cz 9
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddí| B úožka z3zz |Č 6o193336 D|Č cz6o193336

obchodnítajcmství spo|cčnosti oz Czech Repub|ic a.s.



\
1*o,

:

Seznarn Dalších účastníků

Nepoužije se

02 czech R€pubBca.3
Z. Brumlo*ou l6All
14022 Hr.4

lE]ryorme oe c.eď| Bo'rdilkarE
Příloha č.3 ,

lrkrrnhlv*oo266ír
tn& }t&4
DIBffi

Oz Czech Repuptle a.s. Za Bn"rmlovkou 266/z e4o zz Praha 4 . Michte Czech Republic www.oz.cz
:rpn*vqbďlo&řt*qFtřilCIl&|kÓhosEqdurPraeoddilBffibz3er tťooogps cnčczeorgwg

obdtodnín$rmrtví rpola&o*i or Crrch, Rwub|k a'a


